(Nome Empresarial: Fundo Municipal de Educação)
CGC/CNPJ: 06.074.663/0001-37

Endereço: Avenida Carlos de Brito, n°: s/n, Centro – Pesqueira/Pernambuco
(CEP: 55.200-000)

Fone: (87) 3835-8720

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA AUXÍLIO TRANSPORTE

ESTUDANTIL

EDITAL DE INSCRIÇÃO Nº 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Organizadora do Processo do Auxílio Transporte

Estudantil de Pesqueira-PE, referente ao Edital n° 001/2024 – DESTINADO A

SELECIONAR CANDIDATOS PARA O PROGRAMA AUXÍLIO

TRANSPORTE ESTUDANTIL

NO PRIMEIRO SEMESTRE DO ANO DE 2024, no uso de suas

atribuições legais, com base na Lei Municipal n° 3.415/2022 torna público o

RESULTADO PRELIMINAR para conhecimento dos interessados, com lista

abaixo descrita:

Com base nos artigos 1°, 3° 4° e 5° da Lei Municipal 3.415/2022 e no

item 6.1 e 6.2 do edital n° 001/2024, fica abaixo descritos os CONTEMPLADOS

no Auxílio Transporte Estudantil para o município de Pesqueira-PE (IFPE):

ANA BEATRIZ SANTANA DA SILVA
ANDREY AUGUSTO MEDEIROS LEITE DAS

MONTANHAS
ARA CAMILE VITORINO OLEGÁRIO

CAMILA DAYANA ALVES DE MOURA
EVERTON GABRIEL GOMES DA SILVA

GERALDO ANDERSON SIMÃO NASCIMENTO
JAMILE DA SILVA ALEXANDRINO

JULIANA SANTANA DA SILVA
LUCAS MATHEUS ALVES DA SILVA
MARIA CAROLINA LIMA DA SILVA

MARIA CLARA GOMES DE FREITAS

(Nome Empresarial: Fundo Municipal de Educação)
CGC/CNPJ: 06.074.663/0001-37

Endereço: Avenida Carlos de Brito, n°: s/n, Centro – Pesqueira/Pernambuco
(CEP: 55.200-000)

Fone: (87) 3835-8720

Com base nos artigos 1°, 3° 4° e 5° da Lei Municipal 3.415/2022 e

no item 6.1 e 6.2 do edital 003/2023, fica abaixo descritos os

CONTEMPLADOS no Auxílio Transporte Estudantil para o município de Belo

Jardim-PE:

ALANA DE BRITO CAVALCANTI

ANA RAQUEL DA SILVA

CÁSSIA APARECIDA ALVES FEITOSA

DENISE FERREIRA DA SILVA

ELAINE JÉSSICA SANTOS DA SILVA

GILDERLAN DOUGLAS DOS SANTOS VIEIRA

INGRID LAUANE LEITE DOS SANTOS

JANIELE SOARES DE MATOS

JÚLIA RAFAELLY BEZERRA GALINDO

KAROLINE NOGUEIRA ARAÚJO

MÁRCIO ANDRÉ MARTINS CRUZ

MARIA RAQUELE EMILIANO DE ESPINDOLA

PEDRO AUGUSTO DE FREITAS SANTOS

RAQUEL DE SIQUEIRA PIRES

RAVI FERREIRA GALINDO

RICARDO OLIVEIRA GALINDO FILHO

SILVANA DA SILVA PARNAÍBA

UESLA VITÓRIA PARNAÍBA DE SOUZA

VICTOR RODRIGUES DE LIMA

VIVIANE PARNAÍBA SOARES

JOSÉ RICARDO ESPINDOLA MACENA

MARIA CLARA GOMES DE FREITAS

MARIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

RAISSA VITÓRIA PEREIRA PORTELA

ROBERT KONRAD NASCIMENTO WAGNER

SILMARA YASMIM RODRIGUES PEREIRA

YASMIM DA SILVA SANTOS

(Nome Empresarial: Fundo Municipal de Educação)
CGC/CNPJ: 06.074.663/0001-37

Endereço: Avenida Carlos de Brito, n°: s/n, Centro – Pesqueira/Pernambuco
(CEP: 55.200-000)

Fone: (87) 3835-8720

Com base nos artigos 1°, 3° 4° e 5° da Lei Municipal 3.415/2022 e no

item 6.1 e 6.2 do edital 003/2023, fica abaixo descritos o CONTEMPLADOS

no Auxílio Transporte Estudantil para o município de Caruaru-PE:

AILA CATARINA VITORINO OLEGÁRIO

ANA BEATRIZ FERREIRA ARAÚJO

ANNE LYVIA SANTOS BRITO

CAMILE VITÓRIA SANTOS FIGUEREDO

CLEBSON MATHEUS RIBEIRO DE CARVALHO

CYNTHIA FRANCIELLY RODRIGUES MIRANDA

DAYANE ALVES DA SILVA

DAYSE OLIVEIRA DE MOURA

ELISABETH MINELLY NASCIMENTO WAGNER

EMANUELE VASTI DE MELO MARQUES

FLAVIO LAFAIETE ROCHA DOS SANTOS

GEOVANA LIMA DA SILVA

IALY DÁGILA ALVES DE FREITAS

ISABELLE SILVA CORREIA

ISAC FAGUNDES DE CARVALHO ALVES

ITALO GEAN SOARES DE MELO

JÉSSICA ELEN SANTOS DA SILVA

JOÃO CICERO ALMEIDA DE BRITO

JOSÉ LUCAS ALEXANDRINO GOMES

KAROLAYNE BATISTA BEZERRA

LETÍCIA GOMES ALMEIDA DE HOLANDA

LETICIA TAUANE MACIEL DUARTE

LUANA VITÓRIA CAVALCANTI DE FREITAS PEREIRA

LUCIANA MILENA NEVES DA SILVA

LUCIANO GABRIEL CORDEIRO DE LIMA

LUIZ EMANUEL SILVA DE SÁ ARAÚJO

MARIA FERNANDA MENDES DA SILVA

MARIA HELEN SILVA DE CARVALHO

MARIA ISABELE NASCIMENTO DA SILVA

MARIA LUCIANA PEREIRA LIMA

MARIA VITÓRIA DE BRITO SANTANA

MARIA VITORIA PORTO GALVÃO

(Nome Empresarial: Fundo Municipal de Educação)
CGC/CNPJ: 06.074.663/0001-37

Endereço: Avenida Carlos de Brito, n°: s/n, Centro – Pesqueira/Pernambuco
(CEP: 55.200-000)

Fone: (87) 3835-8720

MARIANA DE OLIVEIRA LOURENÇO

MARIANE OLIVEIRA DE SOUZA LEÃO

MAYANE TAYNARA DOS SANTOS BEZERRA

PEDRO VINICIUS LOURENÇO DE LIMA

PRISCILA DE LIMA CARDOZO

RYANE GISELLE DA SILVA PIRES

VITÓRIA MARIA DA SILVA MUNIZ

WANESSA TATYANNE FIRMINO MAGRI IANNANTUONI

Com base nos artigos 1°, 3° 4° e 5° da Lei Municipal 3.415/2022 e no

item 6.1 e 6.2 do edital n° 003/2023, fica abaixo descritos os CONTEMPLADOS

no Auxílio Transporte Estudantil para o município de Garanhuns-PE:

Com base na Lei 3.415/2022 e nos itens 3, 6 e 8 do edital, ficam

abaixo descritos os DESCLASSIFICADOS no Auxílio Transporte Estudantil.

ÁGUEDA BIANCA FERREIRA ARAÚJO

NÃO APRESENTOU O ANEXO IX E NÃO
APRESENTOU OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NO ITEM 6.2

ANA CLARA SOUZA FEITOSA
NÃO SEGUIU OS CRITÉRIOS
ESTABELECIDOS NO ITEM 8;8.1;I

AYANA GIULIA MEDEIROS DA SILVA
FALTOU APRESENTAR OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NO ITEM 3;3.1;V

BRUNO TIAGO SILVA MARTINS
NÃO SEGUIU OS CRITÉRIOS
ESTABELECIDOS NO ITEM 8;8.1;I

ELOYSE LIRA DA SILVA
NÃO SEGUIU OS CRITÉRIOS
ESTABELECIDOS NO ITEM 8;8.1;II

EMILLY NATANY OLIVEIRA LINS
NÃO SEGUIU OS CRITÉRIOS
ESTABELECIDOS NO ITEM 8;8.1;I

ITALO RYAN NASCIMENTO COSTA
FALTOU APRESENTAR OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NO ITEM 6;6.1;VIII

JOÃO MARCELO INOJOSA LINS
NÃO SEGUIU OS CRITÉRIOS
ESTABELECIDOS NO ITEM 8;8.1;I

JULIO CESAR DE ARAUJO LOPES
FALTOU APRESENTAR OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NO ITEM 6.2

MARIA BEATRIZ RODRIGUES DE LUCENA
NÃO SEGUIU OS CRÍTERIOS
ESTABELECIDOS NO ITEM 3;3.1;IV

EMILLY VICTÓRIA NUNES

JÚLIO CÉSAR CAVALCANTI LEITE

LARYSSA MARIANO DE CARVALHO

MARIA RAYANY HOLANDA LEITE

THATYANE KEYTE ALVES DA SILVA

(Nome Empresarial: Fundo Municipal de Educação)
CGC/CNPJ: 06.074.663/0001-37

Endereço: Avenida Carlos de Brito, n°: s/n, Centro – Pesqueira/Pernambuco
(CEP: 55.200-000)

Fone: (87) 3835-8720

Pesqueira, 05 de março de 2024

DANILO RAMON ARAÚJO DO NASCIMENTO

Secretário de Educação de Pesqueira/Pernambuco
Portaria n°: 010, de 06 de janeiro de 2023

GISELLE MARIA CAVALCANTI DA SILVA

Presidente da Comissão do Auxílio
Transporte Estudantil

MARIA CLARA FERREIRA CORDEIRO
NÃO SEGUIU OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS
NO ITEM 8;8.1;I

MARIA CLARA TORRES MACEDO
NÃO SEGUIU OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS
NO ITEM 8;8.1;I

MARIA CLARYSSA ARAÚJO XAVIER
DA SILVA

FALTOU APRESENTAR OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NO ITEM 6;6.1;I;II;III

MARIA EDUARDA ALMEIDA MACEDO

FALTOU APRESENTAR OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NO ITEM 6;6.1;VII,B E NO ITEM
3;3.1;V

MARIA JÚLIA MORAIS BEZERRA
NÃO SEGUIU OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS
NO ITEM 8;8.1;I

MATHEUS OLIVEIRA LIMA DA SILVA
FALTOU APRESENTAR OS DOCUMENTOS NO
ITEM 6;6.1;VII E VIII

MYKAEL DE FREITAS CAVALCANTI
NÃO SEGUIU OS CRÍTERIOS ESTABELECIDOS
NO ITEM 3;3.1;V

MYLENA CAVALCANTI GONÇALVES
GALINDO

FALTOU APRESENTAR OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NO ITEM 6;6.1;VIII

PAULO RODRIGO SOUZA FEITOSA
NÃO SEGUIU OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS
NO ITEM 8;8.1;I

SABRINA CAMPOS CAVALCANTI DE
LIMA

NÃO SEGUIU OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS
NO ITEM 8;8.1;I

WILLIAN HANDSON ALVES GOMES
FALTOU APRESENTAR OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS NO ITEM 3;3.1;VI

	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PROGRAMA AUXÍLIO TRANSPORTE ESTUDANTIL
	EDITAL DE INSCRIÇÃO Nº 001/2024
	Pesqueira, 05 de março de 2024
	GISELLE MARIA CAVALCANTI DA SILVA

		2024-03-05T19:16:01-0300

		2024-03-05T20:17:22-0300